
Akce

Místo

Investor

Objednatel

29 845 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH

Upgrade telefonní ústředny domova 103 684 Kč

Domov pro seniory Napajedla, LDZ - Lékařské 
dorozumívací zařízení (systém  sestra - klient) 

Změnový list č.1

Domov pro seniory Napajedla, LDZ - Lékařské dorozumívací zařízení (systém  sestra - 
klient) 

REKAPITULACE ROZPOČTU SLABOPROUDU

AKCE : Domov pro seniory Napajedla, LDZ - Lékařské dorozumívací 

zařízení (systém  sestra - klient)

Husova 1165, 763 61 Napajedla

Domov pro seniory v Napajedla, p. o.

CELKEM DODÁVKA A MONTÁŽ 191 257 Kč

Domov pro seniory v Napajedla, p. o.

CENASOUBOR

Nové rozvody pro DECT vysílače 43 648 Kč

Doplnění systému LDZ - terminál ( vrchní sestra)

Propojení systému LDZ s telefonní ústřednou 14 080 Kč



Doplnění systému LDZ - terminál ( vrchní sestra)

AKCE : Domov pro seniory Napajedla, LDZ - Lékařské dorozumívací zařízení (systém  sestra - klient)

Dodávka a montáž Dodávka a montáž

Název množství ks/m jednotková cena cena celkem

Technologie

1

Dodávka a montáž: Hlavní terminál systému LDZ: Touch screen monitor 10,4", 
hlasitá a diskrétní komunikace, identifikace volajícího včetně jména klienta. Možnost 
integrace s bezdrátovým systémem a zobrazení bezdrátových bezpečnostních tlačítek, 
možnost zobrazení informací z EPS

1 ks 29 845,00 29 845,00

1x1

Mezisoučet 29 845,00

Dodávka celkem 29 845 Kč

Celkem bez DPH 29 845 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH

p.č.



Nové rozvody pro DECT vysílače

AKCE : Domov pro seniory Napajedla, LDZ - Lékařské dorozumívací zařízení (systém  sestra - klient)

Dodávka a montáž Dodávka a montáž

Název množství ks/m jednotková cena cena celkem

Technologie

1
Dodávka a montáž: Kompletní datová zásuvka 2xRJ45  (včetně instalační krabičky, 
masky, keystone, rámečku, krytky)

10 ks 400,00 4 000,00

1x1

2 Dodávka a montáž: Patchpanel 24x RJ45, Cat. 6 1 ks 2 000,00 2 000,00
1x1

Mezisoučet 6 000,00

Rozvody
3 Dodávka a montáž: Kabel UTP Cat.6, B2ca d1s1 1448 m 26,00 37648,00

2x15 + 2x60 + 2x50 + 2x65 + 2x78 + 2x90 + 2x83 + 2x95 + 2x88 + 2x100
Mezisoučet 37 648,00

Dodávka celkem 43 648 Kč

Celkem bez DPH 43 648 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH

p.č.



Upgrade telefonní ústředny domova

AKCE : Domov pro seniory Napajedla, LDZ - Lékařské dorozumívací zařízení (systém  sestra - klient)

Dodávka a montáž Dodávka a montáž

Název množství ks/m jednotková cena cena celkem

Technologie

1

Dodávka a montáž: Telefonní ústředna obslouží až 50 uživatelů - klapek. Jde o 
modulární ústřednu, je tedy možné rozšiřovat počet jejích portů vložením přídavných 
modulů. Ústředna je vyrobena z pevného kovu a je vhodná pro použití v racku, kde 
zabírá 1 pozici (1U).Podporované moduly jsou S2 (2x analogový telefon), O2 (2x 
analogová linka), BRI (2x ISDN2), SO modul (1x an. telefon, 1x an. linka), GSM (1 x 
GSM kanál, modul verze SIM800), a LTE (1 x 3G/4G kanál). Ústředna obsahuje 4 
pozice pro moduly. V ústředně je možné použít jak SIP/IAX trunky pro připojení k VoIP 
operátorům, tak jednotlivé SIP účty používané obvykle pro připojení VoIP telefonů.

1 ks 14 890,00 14 890,00

1x1

2

Dodávka a montáž: Karta BRI - připojení ISDN - modul disponuje dvěma BRI porty 
pro připojení 2 digitálních ISDN2 linek (4 kanály). BRI porty lze podobně jako u portů 
FXO využít také jako záložní kanál při výpadku internetového připojení.

1 ks 3 794,00 3 794,00

1x1

3

Dodávka a montáž: Řídicí jednotka pro IP DECT Multi-Cell systém - buňkový systém 
DECT IP, který se skládá ze dvou hlavních prvků - Základnové stanice a řídicí 
jednotky, je navržen pro pokrytí kompletních prostor bezdrátovým signálem. Tento 
DECT buňkový systém vytváří škálovatelné a spolehlivé řešení pro malé a střední 
organizace. Systém umožňuje připojení až 100 ruček / 100 souběžných hovorů.

1 ks 9 750,00 9 750,00

1x1

4 Dodávka a montáž: Vysílač DECT - základnová stanice pro IP DECT Multi-Cell 5 ks 9 750,00 48 750,00
10x1

5 Dodávka a montáž: PoE Switch pro napájení DECT vysílačů 1 ks 16 500,00 16 500,00
1x1

Mezisoučet 93 684,00

Oživení, programování, nastavení
6 Oživení, programování, nastavení systému, konfigurace dle požadavků zákazníka 1 kpl 10 000,00 10 000,00

1x1
Mezisoučet 10 000,00

Dodávka celkem 103 684 Kč

Celkem bez DPH 103 684 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH

p.č.



Propojení systému LDZ s telefonní ústřednou

AKCE : Domov pro seniory Napajedla, LDZ - Lékařské dorozumívací zařízení (systém  sestra - klient)

Dodávka a montáž Dodávka a montáž

Název množství ks/m jednotková cena cena celkem

Technologie
1 Dodávka a montáž: Modul pro propojení s telefonní ústřednou - interface 1 ks 9 500,00 9 500,00

1x1

Mezisoučet 9 500,00

Oživení, programování, nastavení
2 Oživení, programování, nastavení systému, konfigurace dle požadavků zákazníka 1 kpl 2500,00 2500,00

1x1
Mezisoučet 2 500,00

Rozvody
3 Dodávka a montáž: Kabel UTP Cat.6, B2ca d1s1 80 m 26,00 2080,00

80x1
Mezisoučet 2 080,00

Dodávka celkem 14 080 Kč

Celkem bez DPH 14 080 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH

p.č.


